Penghimpunan dana melalui Simpanan Sukarela dengan akad 

Mudharabah pada tahun 2024 sangat menunjang kelangsungan 

pembiayaan di Koperasi Konsumen al Muawanah Syariah UIN 

Fatmawati Sukarno Bengkulu. Total dana Simpanan Sukarela pada 

tahun 2025 meningkat menjadi Rp. 4.899.500.000,- (Empat Milyar 

Delapan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu 

Rupiah) 

Penerbitan buku tahun ini sebanyak 9 buku ber ISBN dan 5 

buku Non ISBN.  

Beberapa bidang usaha dalam meningkatkan pendapatan 

Kopersi Konsumen al Muawanah Syariah telah terlaksana, namun 

terdapat beberapa bidang usaha yang belum terlaksana, karena: